議案第77号

飾区総合庁舎窓口整備用什器等の買入れについて

上記の議案を提出する。

平成23年11月29日

                     提出者 飾区長 青 木 克 德

（提案理由）

飾区総合庁舎窓口整備用什器等を買い入れる必要があるので、本案を提出いたします。

飾区総合庁舎窓口整備用什器等の買入れについて

下記のとおり物品を買い入れる。

記

１ 買入れの目的  子育て支援部窓口、税務課窓口及び総合受付の整備に伴う什器等の

買入れ

２ 買 入 れ 物 件  子育て支援部窓口、税務課窓口及び総合受付整備用什器等 291点

３ 買 入 れ 金 額  4,578万円

４ 買入れの相手  東京都飾区東堀切二丁目16番２号

           エビヌマ株式会社

            代表取締役 海老沼 文 尊

（参 考）

飾区総合庁舎窓口整備用什器等    291点

１ 窓口用什器

（１）カウンター         28台

（２）衝立パネル         26式

（３）椅子            89脚

（４）ベンチ           13台

（５）記載台           ８台

（６）発券機台          １台

（７）パンフレットスタンド    ７台

（８）相談室間仕切り       ２式

（９）テーブル          12台

（10）収納棚           68式

（11）パソコン・プリンタ用平机  ３台

（12）ワゴン           ４台

（13）掲示板           １台

２ 番号札発券機及び周辺機器

   （１）番号札発券機        １台

   （２）番号表示機         11台

   （３）番号操作機         12台

   （４）待合用モニタ        １台

   （５）職員用モニタ        ２台

   （６）統計確認用機器       １式

   （７）ケーブル類         １式